平成29年2月14日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山 口 一 久

   (コード番号 9672 東証第１部)

 問合せ先  総 務 部 長  萬 場 章 弘

 （TEL 03‐5767‐9055）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年2月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成29年3月29日開催予定の第92回定時株主総会及びその後の

取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

代表取締役２名で経営を執行する体制から、代表取締役１名で執行する経営体制に移行する

ためであります。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

今野  滋 取締役相談役 代表取締役専務

  ※本異動により代表取締役は、代表取締役社長である山口一久１名となります。

３．異動予定日

平成29年3月29日

以 上